
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO IV • EDIÇÃO N° 334 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2024 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO - ORIUNDO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 001/2024 ............................................. 1 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO ................................... 1 

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO ................................... 1 

 
 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO - ORIUNDO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 
 
EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO - ORIUNDO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024. Entre o O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MARIANÓPOLIS/TO, pessoa jurídica de direito 
público, inscrita no CNPJ nº 12.278.609/0001-06, 
com sede na Rua Kaiapó, nº. 140 – Centro - 
MARIANÓPOLIS/TO, representada neste ato pela 
sua Gestora a Sra. MAYARA COELHO DA SILVA, 
Brasileira, divorciada, portadora da Carteira de 
Identidade RG nº 896.524 SSP/TO e CPF nº 
020.326.801-65, residente e domiciliada em 
Marianópolis do Tocantins/TO, CEP: 77.675–000, 
denominado CONTRATANTE e do outro lado a 
Empresa SOLUCOES EM SAUDE BARBOSA COSTA 
LTDA, pessoa jurídica, de direito privado, inscrita no 
CNPJ Nº 53.280.328/0001-75,  estabelecida na RUA 
JOAO MOURA DA CUNHA, S/N, - CENTRO – 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS/TO. 
FONE:63992276230. E-mail: 
marcosjunior.bc12@icloud.com, representada 
neste ato pelo seu Proprietário, o Senhor MARCOS 

JUNIOR BARBOSA COSTA, brasileiro, solteiro, 
médico, portador do CPF nº 025.343.521-80. Valor 
R$5.495,00 (cinco mil, quatrocentos e noventa e 
cinco reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS ESPECILIZADOS NAS ÁREAS DE CLÍNICA 
MÉDICA GERAL DO PSF, ZONA URBANA. 
Ordenadora: Sra Mayara Coelho da Silva. Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. Marianópolis do 
Tocantins/TO, 03 de junho de 2024. 
 
EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO 
 
Tomada de Preços N° 001/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins- TO 
Contratada: MCDR EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ sob o 
nº 13.424.933/0001-58. 
Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Prazo 
Objeto: Prorrogação por mais 120 (cento e vinte) 
dias  
Vigência: 28/01/2024 a 27/05/2024 
Data de Assinatura: 26/01/2024 
Signatários: Isaias Dias Piagem e Alex Peixoto dos 
Santos. 
 
EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 

 
Tomada de Preços N° 001/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Marianópolis 
do Tocantins- TO 
Contratada: MCDR EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ sob o 
nº 13.424.933/0001-58. 
Espécie: Segundo Termo Aditivo de Prazo 
Objeto: Prorrogação por mais 90 (noventa) dias  
Vigência: 28/05/2024 a 27/09/2024 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 18 de junho de 2024. 
EDIÇÃO Nº  334 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO IV • EDIÇÃO N° 334 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2024 

Data de Assinatura: 27/05/2024 
Signatários: Isaias Dias Piagem e Cristiano Marcelino 
Moura 
 


		2024-06-18T17:42:20-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




